ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
Ж а гогч № //^ 5/У

| | (^утверждении темы итоговой

аттестационной работы, руководителя

слушателя по дополнительной

L J образовательной программе

(шифр В 1.1019.2017)

Во исполнение приказа первого проректора по учебной и методической работе

от 15.04.2016 № 2932/1 «Об утверждении Положения о порядке утверждения тем

итоговых аттестационных работ и назначения руководителей слушателей», на основании

пункта 5s.1.9 приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий

между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с

последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр темы итоговой аттестационной работы,

назначить руководителя слушателя по дополнительной образовательной программе

профессиональной переподготовки «Психология»: шифр В1.1019.2017 (Приложение).

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций

Огородниковой П. В. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю первого

проректора по стратегическому развитию и партнерству - начальнику Управления

образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа

направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

Г и

mailto:org@spbu.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Центра дополнительных образовательных

программ по направлениям биология, история, психология и философия - заместителя

начальника отдела по сопровождению обучения по дополнительным образовательным

программам Горшковой С. Г. от 22.11.2024 № 05/1/28-06-225, протокол заседания

Учебно-методической комиссии по УГСН 37.00.00 Психологические науки от

25.11.2024 №05/2.1/37-03-17.

Заместитель первого проректора

по стратегическому развитию

и партнерству - начальник Управления

образовательных программ М. А. Соловьева

Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом отх^ // ?О

Реестр темы итоговой аттестационной работы и руководителя слушателя по
дополнительной образовательной программе профессиональной переподготовки

«Психология» (шифр В1.1019.2017)

№
п/п

ФИО
слушателя

Тема Научный руководитель

1 Арье Лиана
Лечаевна

Социально-психологические
особенности отделения от
родительской семьи в
дагестанской культуре

Гуриева Светлана
Дзахотовна, профессор
Кафедры социальной
психологии